



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
DEPARTMENT OF ENVIRONMENT, CLIMATE CHANGE AND FORESTS
TAMIL NADU WILDERNESS EXPERIENCES CORPORATION
6th Floor (Down), Panagal Maaligai, Jeenis Road, Saidapet, Chennai-600 015

Notification No. 01 / Tender / TNWEC / 2024-25 dated: 23.11.2024.

On behalf of TNWEC, e-tenders are invited for Selection of Concessionaire for Design, Development, Financing, Operation, Management and Maintenance of Ecotourism facilities at Sethumadai in Coimbatore District under PPP mode

Tender Schedule				Prebid meeting date & time	Bid Security (EMD) Rs.
Tender document download date start from	Tender document submission Start Date & Time	Tender document submission End Date & Time	Tender will be opened on (Date & Time)		
26.11.2024	06-01-2025 10:00 Hrs	23-01-2025 Upto 15:00 Hrs	24-01-2025 at 15:00 Hrs	16.12.2024 at 15:00 Hrs	10,00,000/-

The tender documents are available in the tender website <https://tntenders.gov.in/nicgep/app>, Bidders are requested to upload their tender documents through the Government e-procurement portal <https://tntenders.gov.in/nicgep/app> only. Any modification (if any) in the tender terms and tender invitation will be uploaded on the website and the tenderers are requested to go through the above website periodically.

TNWEC reserves the right to accept / reject any tender without assigning any reason thereof. All other details are available in the tender documents.

Officer on Special Duty
Tamil Nadu Wilderness Experiences Corporation



தமிழ்நாடு அரசு

சுற்றுச்சூழல் காலநிலை மாற்றம் மற்றும் வனத்துறை

தமிழ்நாடு வன அனுபவக் கழகம்

6 -வது தளம், பனகல் மாளிகை, ஜீனீஸ் சாலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை -600015

அறிவிக்கை எண். 01/Tender/TNWEC/2024-25 நாள்: 23.11.2024

தமிழ்நாடு வன அனுபவக் கழகத்தின் சார்பில் Design, Development, Financing, Operation, Management and Maintenance of Ecotourism facilities at Sethumadai in Coimbatore District under PPP mode மேற்கொள்வதற்கு தகுதிவாய்ந்த கீழ்க்காணும் ஆவண அத்தாட்சி சமர்ப்பிக்கும் ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் இணையதளம் வாயிலாக வரவேற்கப்படுகின்றன.

ஒப்பந்தப்புள்ளி விபரம்				ஒப்பந்த படிவம் திறப்புக்கு முன் நடக்கும் கூட்டம்	முன்வைப்புத் தொகை ரூ.
ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவிறக்கம் செய்ய துவங்கும் நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவேற்றம் செய்ய துவங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவேற்றம் செய்ய இறுதி நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு நாள் மற்றும் நேரம்		
26.11.2024	06-01-2025 10:00 மணி	23-01-2025 பிற்பகல் 15:00 மணி வரை	24-01-2025 பிற்பகல் 15:00 மணிக்கு	16.12.2024 பிற்பகல் 15:00 மணிக்கு	10,00,000/-

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் <https://tntenders.gov.in/nicgep/app>, என்ற இணையதள முகவரியிலிருந்து பார்வையிட்டுக்கொள்ளலாம். ஒப்பந்ததாரர்கள் தங்களது ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை அரசு இணையதள முகவரி <https://tntenders.gov.in/nicgep/app> யில் மட்டுமே பதிவேற்றம் செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. மேற்படி ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனைகளில் மாற்றம் ஏதேனும் இருப்பின் அவ்விபரம் மேற்படி இணையதள முகவரியில் வெளியிடப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளிதாரர்கள் மேற்படி இணையதள முகவரியில் விபரத்தை அவ்வப்போது பார்த்துக்கொள்ளலாம். விண்ணப்ப படிவங்களை / ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை எவ்வித காரணமும் விளக்கமும் இன்றி ஏற்றுக்கொள்ளவோ / நிராகரிக்கவோ தமிழ்நாடு வன அனுபவக் கழகத்திற்கு முழு அதிகாரம் உண்டு. மேலும், விபரங்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தில் உள்ளன.

சிறப்பு பணி அலுவலர்
தமிழ்நாடு வன அனுபவக் கழகம்